
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 81» 

350007, Российская Федерация, Краснодарский край, город  Краснодар, Западный 

внутригородской округ, ул. Станкостроительная/им. Захарова, 2/33 

ИНН 2309073657, ОГРН 1022301438356, КПП 230901001, тел (факс) 268-71-88 

 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

«09 » января 2024г.                                                                                      № 1/15 

 

О назначении ответственного за организацию 

обработки персональных данных  

 

         В целях организации и проведения работы по обработке персональных 

данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 81» в соответствии с 

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение работы по 

обработке персональных данных в соответствии с Положением об обработке 

персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 81» 

инструктора по ФК Литвинову Л.Б. 

 

2.  Литвиновой Л.Б. в деятельности по обработке персональных данных   

руководствоваться Положением  и должностной инструкцией. 

 

3. Контроль за  выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 81»                                       Ю.Ю. Дыгай 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Литвинова Л.Б.__________ 

 


		2024-01-18T14:56:37+0300
	Дыгай Юлия Юрьевна




